
Prot.9012 

Budoni del 21.08.2019 

 

Oggetto: Procedura negoziata tramite RdO sul CAT Sardegna per l'affidamento dei servizi per 

la gestione dei cantieri lavoras – art. 2, legge regionale 1/2018 – misura cantieri di nuova 

attivazione rivolto alle cooperative sociali di tipo b, e cooperative agricole forestali, ai sensi 

dell'art. 36, comma 2, lett b) del d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii : procedura RDO “Lotto 1” e “Lotto 2”  

 

STAZIONE APPALTANTE: 

COMUNE DI BUDONI 
PIAZZA GIUBILEO I, 07051 – BUDONI (SS) 
TEL. 0784.844007 FAX 0784.844420 
Partita IVA/Codice fiscale: 00152340915 
E‐mail:  protocollo@pec.comune.budoni.ot.it; Sito Internet:  www.comunebudoni.gov.it; 

 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO CHE: 

Con avviso pubblico dell’area tecnica settore lavori pubblici del Comune di Budoni prot. n . 5566 

del 28 Maggio 2019 è stato dato avvio all’indagine esplorativa RDI rif_1837 sul CAT Sardegna per 

l’individuazione dei potenziali operatori economici da invitare alla successiva procedura negoziata 

mediante R.d.O. a cui affidare il servizio per la gestione dei cantieri lavoras a favore del Comune di Budoni 

,Cantiere Lotto 1 – CIG. 8003602D4C e per gestione del Cantiere Lotto 2  – CIG. 8003608243, pubblicato sul sito 

Internet del Comune di Budoni e all’albo pretorio on-line dal 28 maggio 2019, sulla piattaforma 

elettronica CAT Sardegna, fissando la data del 18 giugno 2019 ore 12.00 quale termine per la 

presentazione delle manifestazione d’interesse e che, entro il predetto termine, sono pervenute n. 08 

manifestazioni d’interesse; 

Con propria determinazione n. 225 del 08/08/2019 veniva approvata la procedura negoziata tramite RDO 

sul Cat Sardegna per l'affidamento dell’incarico dei servizi con modalità indiretta, per l’affidamento del 

servizio per la gestione dei cantieri lavoras – art. 2, legge regionale 1/2018 – misura cantieri di nuova a 

favore del Comune di Budoni distinti in due procedure RDO relativi al Cantiere “Lotto 1” e Cantiere 

“Lotto 2”, per un importo complessivo di gestione del Cantiere Lotto 1 - Rdo rfq_341381, a base di gara pari ad 

Euro 172.603,46  (IVA esclusa) – CIG. 8003602D4C – e per un importo complessivo di gestione del Cantiere 

Lotto 2 - Rdo rfq_341382, a base di gara pari ad Euro 57.533,91  (IVA esclusa)  – CIG. 8003608243; 

 

Con propria determinazione n. 238 del 21/08/2019 veniva approvata la presa d’atto delle modifiche di gara 

e integrato l’elenco degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata tramite RDO sul Cat 

Sardegna per l'affidamento dell’incarico dei servizi con modalità indiretta, per l’affidamento del servizio per 

 

COMUNE DI BUDONI 

Provincia di Sassari 
07051 – Piazza Giubileo 

Tel. 0784-844007 – Fax. 0784-844420  
Ufficio Tecnico Settore LL.PP. 

mailto:protocollo@pec.comune.budoni.ot.it
http://www.comunebudoni.gov.it;/


la gestione dei cantieri lavoras – art. 2, legge regionale 1/2018 – misura cantieri di nuova a favore del 

Comune di Budoni distinti in due procedure RDO relativi al Cantiere “Lotto 1” e Cantiere “Lotto 2” , 

procedura Cantiere Lotto 1 - Rdo rfq_341730, a base di gara pari ad Euro 172.603,46  (IVA esclusa) – CIG. 

8003602D4C – e procedura Cantiere Lotto 2 - Rdo rfq_341382, a base di gara pari ad Euro 57.533,91  (IVA 

esclusa)  – CIG. 8003608243; 

Dato atto necessario ed urgente procedere al caricamento degli atti sul CAT SARDEGNA e dei relativi 

allegati : 

COMUNICA 

Che la scadenza della presentazione della gara Cantiere Lotto 1 - Rdo rfq_341730 e Cantiere Lotto 2 - Rdo 

rfq_341382 è stata posticipata alla data del 06.09.2019 alle ore 12:00, e sono stati fissati i termini di 

presentazione dei chiarimenti per il giorno 02.09.2019 alle ore 12:00. 

Si comunica che la descrizione corretta dell’art. 4 e art. 10 del capitolato e la seguente: 

 L’orario di lavoro è quantificato n° 20 ore settimanali per ciascun utente, da svolgersi tra le ore 

7:30/8:00 e le ore 11:30/12:00, su 5  giorni lavorativi, sulla base delle concrete esigenze 

operative, da concordare con l’Ufficio Tecnico Comunale come dal presente capitolato; 

Distinti saluti 

 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Geom. Massimo Maccioni 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 


